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1. EREAMPO y RREZBEEE(FR 26 £ EER)
BT :Ba/kg (%)
B TR AETH FEHEH Cs-134* Cs-137* A% Cs™ K-40*

FEER HEM RA <0.026 0.0442-0.009 0.057 24.4-+0.3
EEE HEM A 0.050+0.005 0.185+0.007 0.235 34.2+03
BEE HEM A 0.029-0.005 0.117-£0.006 0.146 31.3+0.3
EER HE™ %8 0.0190.003 0.085=0.005 0.104 235403
EER HET iR <0.020 0.032+0.007 0.042 27.3+0.2
BEER HET by L) 0.0240.006 0.097-0.007 0.122 46.9:+0.4
BEE EEET A 0.0180.005 0.069-+0.005 0.087 25.8+0.3
BEEER EMEET A 0.091=:0.006 0.318=:0.008 0.409 425+03
BEEE EEET A 0.0430.005 0.12240.006 0.165 36.5+0.3
BEER mHEET R 0.0310.006 0.080+0.009 0.111 322403
BER EHEET MR 0.082+0.011 0.293+0.012 0.375 35004
BEER EHEET R 0.058=0.006 0.190%0.009 0.248 241+0.3
EER RiEH mA <0.024 0.059+0.007 0.071 23.0+0.3
BER FE A 0.0070.002 0.053+0.002 0.060 59.14+0.2
BEER RET mA 0.097+0.006 0.370+0.008 0.467 40.4+0.3
BEER FE R 0.030%0.004 0.133+0.005 0.162 28.2+0.1
BER fRET " 0.039=0.004 0.131-0.007 0.170 385402
EER BEH R 0.067=+0.005 0.252+0.007 0.318 419403
BEEE L A 0.0400.006 0.116+0.006 0.157 24303
BEER il A <0.014 0.028--0.003 0.035 19.1+0.2
EER B A 0.040=0.007 0.115+0.008 0.154 43.3+0.4
EEE ARl R <0.025 0.041-£0.005 0.053 334403
BEER B R 0.02620.006 0.060+0.004 0.086 23.6+0.3
BEER NG R 0.028+0.006 0.0890.006 0.117 345404
=EER EEM A <0013 0.0200.005 0.027 23.7+0.2
BER =Em A 0.061=-0.008 0.114+0.007 0.175 25.7+0.3
BER BEM A <0.034 0.045+0.014 0.062 29.2+04
BER wBEN bl) <0.020 0.0472-0.005 0.058 33.3x04
EER t1=T00 R <0.036 0.090=+0.008 0.108 32.1+05
BEER t1=hn R <0.054 <0.046 0.050 35.9+05
EER SIERENTH kA <0.021 0.045-0.004 0.056 34103
BER SEEWTH A 0.066£0.007 0.216+0.007 0.282 38.4+0.3
EEE SEENT BA <0.014 0.028--0.005 0.034 31.74+0.2
EER E=3 2Nl R <0.027 0.073+0.006 0.087 31.9+03
BEE SEEWT 1=} 0.047-+0.007 0.190+0.008 0.237 30.5+04
BER REET R <0.011 <0.017 0.014 23302

* BEx o TRELRE 2EL, 0 [FHBRECHESIKETHS,

*k 1%Cs & 'Cs MEFHE, '“Cs £fz(E W'Cs ABRHBRRBUTDHEEFETNETLDREZ 0 T, B PITRE
RAED 250 1 BALFATHLDELTHEEL,
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2. BESAMPO y RBHZIERE (F/ 26 £E BERUNDHIE)

B{i]:Ba/kg (%)

EBE TR TET 4 EHES Cs-134* Cs-137* HaTE Cs™ K-40*
JeiEE AL A <0.016 0.043:0.008 0.051 16.040.2
deiEE FLIRTT XA <0.025 0.0410.007 0.054 39.7+04
dbimE LR A <0.025 <0.034 0.029 335404
dbimE LR g <0.032 0.0300.007 0.047 33.7404
duiEE KLIRHT R <0.027 0.0340.005 0.047 39.4+04
dbimE AL #HR <0.028 <0.018 0.023 34.2:+0.4
=F 8 ™ A <0.029 0.064=+0.006 0.079 411404
EFE B A 0.015+0.005 0.056 +0.005 0.071 29.440.2
EFE BT A <0.015 <0.011 0.013 215402
EHE =g A <0.020 0.0340.004 0.044 28.0+0.3
EHE L& A 0.029+0.008 0.057£0.005 0.086 26203
=R =g (5N <0.031 0.024+0.005 0.039 332404
=R =g =) <0.022 0.038=£0.005 0.049 28.4+0.3
R & R <0.025 0.0370.004 0.049 32.34+03
iR & R <0.028 0.0690.010 0.083 36.7+0.4
TIFIR L™ 5N 0.0070.002 0.052+0.002 0.059 23.7%0.1
R R Of=Bh A 0.0110.005 0.059:£0.006 0.070 20.32£0.2
KB KFEH A <0.021 0.04440.008 0.054 40403
PR KEM R 0.0160.003 0.0820.004 0.098 39.240.1
REE TR ET %R 0.067+0.012 0.174+0015 0.240 443404
BER BV ET A <0.022 0.056+0.007 0.067 26.6+0.3
BER SW-FEm A <0.012 0.0210.004 0.027 18.3+0.2
BEER SWV-FE A 0.0172:0.004 0.047+0.005 0.063 2532402
BER SWFET R <0.021 0.052+0.006 0.063 22.74+0.3
BEER SWV-FET R 0.0240.006 0.105+0.008 0.129 451403
BER SWVET g <0.013 0.039+0.005 0.046 18.0£0.2
RRAD HESX A 0.034-0.003 0.129+0.004 0.162 32.4+0.1
HIRE HEAEX A <0.016 0.022+0.006 0.030 35.6+0.3
AR HESX A <0.011 0.0380.004 0.044 30.70.2
B BERX R <0.011 0.026+0.005 0.031 25.140.2
BRI WA X R <0.044 <0.034 0.039 16.5+0.4
BHRER WIEX R <0.011 0.023+0.062 0.028 12.0%0.1

#HENR FIEH BRA 0.019:£0.005 0.0680.005 0.087 34.0+0.3

HWENE —Ear TN <0.016 0.039+0.005 0.047 31.0+03

HENR ABEET A <0.014 0.024+0.005 0.031 27.80.2
KRR FF KRt A <0.017 0.0190.003 0.027 271403
KB FF KR A <0.012 0.020=:0.004 0.026 33.10.2
KB IF KB BRA 0.030+0.005 0.085=+0.006 0.115 335+03
KB AT =155k [z} <0.023 0.035:0.007 0.046 43604
KB IF B R <0.033 <0.029 0.031 12.4+0.3
KBRIF AT buls) <0.033 <0.021 0.027 37.7+04
=31 Sy B <0014 0.023+0.006 0.030 35.8+0.3
=R =¥kl A <0.017 <0013 0.015 34.3+03
SENE =3 RA <0.023 <0.015 0.019 345+03

* REx 0 TRELR, L. o [FEERREICHEIKETH S,

#k 1%Cs & WCs MEFHE, Cs 123 'Cs ARHBFMELUTDZEFZTNENOREZ 0 &t T . B FICREH
RAED 2 57D 1 HEAFETHLDELTHEHLE,
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*® 3. BREEAMDO y RTERERE (T 25 £E EER)

BifY :Ba/ke(5)

EBERFFR TETAY FEHRES Cs-134* Cs-137* gt E cs™ K-40*
BEEE HEM A <0.020 0.041+0.004 0.051 27.6+0.3
BEEER HEM A 0.081+0.005 0.193+0.006 0.274 30.2+0.3
=R HEM A 0.057-£0.004 0.140+0.005 0.197 240+0.2
EEER HEM iR <0.032 0.067-£0.007 0.083 40605
BER HEM R <0.020 0.035:0.004 0.045 28.2+0.3
BEER HEM 8 <0.017 0.028+0.003 0.037 19.74+0.2
EER FEAET RBA 0.397+0.010 0.909+0.012 1.306 235+0.3
BER EEET A 0.219--0.009 0.439=£0.009 0.658 32.3+03
BEEE FHET A 0.047+0.008 0.105=0.006 0.152 32104
wEE ST R 0.022+0.006 0.040=+0.004 0.062 16.440.2
BEER FEEET IR 0.104-0.008 0.2260.009 0.329 32.9+0.4
BEER EHEET R 0.031+0.004 0.081-0.004 0.112 14.1£0.2
EER fRET A <0.024 0.038+0.005 0.050 255+03
BEER fRE A 0.0270.004 0.075-+0.004 0.103 27.3+0.3
EER PEM A 0.0230.003 0.064+0.004 0.087 16.5+0.2
BEER fRET MR 3.444-0.030 7.852-:0.038 11.296 36.2+0.3
mERE REN R 0.047+0.005 0.10940.005 0.156 32.7+0.3
EER FE iR 0.080+0.005 0.179=+0.005 0.259 19.8+0.2
BEE Rl A 0.104=0.006 0.217+0.007 0.321 29.2+0.3
BER Rl A 0.021%0.004 0.0640.004 0.086 18.7::0.2
=EE £ BA 0.1320.009 0.3190011 0.452 36.3+04
BEER Bl R <0.023 0.035+0.007 0.047 25.9+0.3
EER ERLLivh MR 0.10820.007 0.235+0.008 0.343 255+0.3
BEE BRI R <0.034 0.036+0011 0.053 37.5%05
=EER EE™ B <0.016 0.0200.005 0.028 19.5+0.2
EER Ee A <0.027 0.041+0.008 0.055 348+04
BER wE™ A 0.030-+0.007 0.0480.007 0.078 30.0+0.3
=T Eem o] <0.029 0.0970.009 0.112 354404
BER Eem R <0.024 0.02440.007 0.036 27003
BER SIRENT AA 0.014-0.004 0.048+0.004 0.062 215+0.2
wBER SEEWT BA 0.0940.007 0.210=0.011 0.304 295+0.3
BEE SEEWH A 0.020=0.006 0.046 +0.009 0.066 33.5+0.3
BmER SEHEWT R 0.04620.007 0.1320.007 0.178 30.7+0.3
EER = o0l #HR 0.069=+0.009 0.1380.009 0.206 33.1+0.4
BER SIEENT R 0.078+0.006 0.156£0.007 0.234 36.3+:0.4

* RES+ o TREL. REL. o RFHRECHEIRETHS.

#x Cs & 'Cs DEFHE, 'Cs FtzlF VCs AMRUERFELUT DB EFZTNENDREE 0 LT, PP
RFMBD 2 50 1 HESFEETHHDELTHEEL .
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&4 BEREEMPO y BERHZERE (FH 25 £E B5RUNDOHIE)

B :Baskg(2E)

EBEFFR Gl FHEHXo Cs—134* Cs—137* gt Cs™ K-40*
g FLiRT A <0.019 0.04320.004 0.053 13.24+0.2
dLiEE T RA 0.024+0.008 0.040+0.005 0.064 23.1+0.3
dbiEE FLIET™ A <0.020 <0.014 0.017 25.94+0.3
dbiEE FLIRT™ %R <0.036 0.038-0.006 0.056 38.1+0.5
dbiEE FLIRT %R <0.029 0.025--0.007 0.039 32.04+0.4
e FLIRH R <0.020 <0014 0.017 23003
EFE B A 0.024+0.005 0.081=0.005 0.104 32.82+0.3
EFE BT A 0.027+0.005 0.051=0.005 0.079 38.6+0.3
EFR EET BRA <0.018 0.038-+0.004 0.047 23.84+0.2
EiHE =Nt BA 0.053+0.005 0.1110.005 0.163 28.9+0.3
iR N =Rit] RA 0.075+0.007 0.157+0.006 0.232 33.1+03
HiE e A 0.064=+0.009 0.11720.008 0.180 29704
=B =i %R 0.0220.006 0.056+0.004 0.078 23.7+0.3
HiHE WEm 7 <0.049 0.076+0.009 0.100 31.64+05
HEE =il g <0.026 0.061=0.005 0.074 36.54+0.4
TR KET BRA 0.028+0.006 0.078:0.006 0.106 42603
TR KETM mA 0.0400.006 0.069=0.008 0.109 27.6+0.3
KR KET A 0.024-0.005 0.048=0.005 0.072 30.40.3
FHE [0N=15Y %) B <0.019 0.039:+0.009 0.048 37.940.3
FIHR (08 I==Y~¥:) R 0.030£0.007 0.074+0.007 0.105 33.2+0.3
TR *Ti#EH %R 0.0430.006 0.0940.006 0.137 24.3+0.3
BER SWV=FEmM ARA <0.026 0.0410.005 0.054 29.94+04
BEE SWVER A 0.026+0.005 0.0840.005 0.111 24603
BEE SWhvi=Em A 0.024:-0.005 0.0550.004 0.079 31.60.3
BER SNV EFET B 0.0270.004 0.064+0.004 0.091 221402
BEE SV FEH %R 0.0320.006 0.0590.004 0.091 241403
BERE SWVEE %R 0.0310.006 0.084--0.006 0.115 37.2+0.3
HIEE HHEX A 0.042+0.005 0.068=+0.006 0.110 27.7+03
RIEER HEASK BA <0.015 0.045-0.005 0.053 36.7+0.3
B HESX A 0.0240.006 0.05340.006 0.076 37.1+03
HIEA LRIIES 8 <0.018 0.05740.006 0.066 25.0+0.3
AR RIBE I} 0.024+0.006 0.0230.003 0.047 22.8+0.2
RIEAR BEX %8 <0.023 0.050:0.011 0.061 27.3+0.3

#HE)8 FEiFET A <0.013 0.031+0.005 0.038 347203

#HENE | HEB = A 0.0280.005 0.052-0.006 0.080 32.240.3

NS | R ERARREHET A 0.026+0.004 0.061=0.004 0.087 31.6+0.3
XIRAF AR A £0.017 0.0420.005 0.050 37.0+0.3
NG KR BA 0.0240.004 0.063+0.005 0.087 345+0.3
KIRAF KR RA £0.018 0.041=0.009 0.049 31.9403
PN = %8 <0.020 0.032:0.007 0.042 22.8+0.3
KBRAF = [ <0.025 <0.025 0.023 13.6::0.3
KBRAF AT %8 <0.021 <0.021 0.020 31.4403
=EE =% A <0.019 <0.019 0.018 28.3+0.3
S8 =T BKA 0.016+0.004 0.042+0.004 0.058 31.24+03
S ST BRA 0.040:0.005 0.0850.008 0.125 27.6+0.2

* RE+ 0o TRIEL EL, 0 FHEREICEIRIETHS.

sk 14C0s & Cs MEFHE, Cs Ff=(E VCs AMREBFEL T OB ERFEINENDREZ 0 LT, BB HICHRT
RFAED 2 57D 1 HESFETHLOELTERLE,
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x5 BRSSP0y BREZERE (FR 24 £ #ER)

B :Ba/keg(4)

EEFTR THETH FEHX D Cs-134* Cs—137* AT Cs™ K-40*
EEER WHEM A <0.017 0.043-:0.0076 0.051 16.1£0.21
EER HEM A 0.026+0.0067 <0.028 0.040 21.9-40.29
EER HET R 0.305+0.0104 | 0.619%0.0137 0.925 28.1£0.32
EEE HES IR 0.044+0.0070 | 0.094=0.0058 0.139 30.5+0.33
EER WEM R 0.075-:0.0069 | 0.102=0.0084 0.178 18.8+0.24
BEE RN A 0.096:0.0140 | 0.150=0.0150 0.246 19.3+0.42
EEE FHET A 0.053+00125 | 0.118%00139 0.172 50.940.63
BEEE FHEET A 0.072:0.0097 | 0.151200102 0.224 36.3+0.40
EER mEET bl <0018 0.061=0.0086 0.070 29.420.30
BEE AR g 0.163+0.0057 | 0.236=00114 0.399 18.2+0.22
BBE HEEET HR <0.035 <0.044 0.039 16.0%0.37
FEER FET A <0.010 0.026 +0.0053 0.031 22.4+0.23
EER fFET A 0.038+0.0078 | 0.042-:0.0081 0.080 21.9+0.32
EER fFET A 0.156+00111 | 0.286:0.0128 0.442 22.6+0.36
BER fRET A 0.22740.0072 | 0.424=0.0087 0.651 30.9+0.25
EER fRET R 0.079+00076 | 0.12220.0093 0.201 18.4-+0.38
BEEE fFET %8 0.0630.0121 | 0.107::0.0081 0.170 33.10.44
BEER fFET %R 0.035+0.0068 | 0.059=0.0090 0.094 13.6+0.25
BER RE 9R <0.026 0.0480.0057 0.061 26.3+0.34
BER L A 0.054+0.0066 | 0.083=0.0067 0.137 23.940.25
EEE Y] A <0.019 <0.024 0.021 7.940.20
BEEE Bl A 0.076+0.0080 | 0.124=0.0076 0.200 37.5+0.42
BER il 5] 0.072:£0.0079 | 0.103-£0.0102 0.175 14.2+0.26
BEER Rl %R 0.018+0.0048 | 0.04220.0067 0.061 12.940.18
EER i IR 0.032+0.0079 | 0.055=0.0061 0.086 27.24+0.36
BEER BE A 0.164+00105 | 0.322--0.0130 0.486 26.8+0.38
BEEE BET BA 0.046+0.0081 | 0.046+0.0121 0.092 19.8+0.29
BEER BmEW A <0.015 <0.020 0.017 31.0%0.38
EER BEEm %8 <0.017 <0.021 0.019 13.3+0.21
BRER wmE™ R 0.168£0.0121 | 0.33430.0139 0.502 25540.36
EEER BET %8 0.091+00149 | 0.249+0.0160 0.340 35.2+0.52
BEER SRENT A <0.023 0.0440.0083 0.056 22.840.33
BEER SEENT A 0.01900052 | 0.038=+0.0067 0.056 17.9+0.26
BEER | SEFEENRW BA 0.052::0.0067 | 0.108::0.0072 0.160 29.00.26
BEER SEENT IR <0.023 0.0540.0093 0.065 33.1+0.38
EER SEENT %R <0.014 0.022+0.0058 0.029 19.0+0.25
mER SEERT %R 0.037£0.0060 | 0.064=0.0079 0.101 16.240.22

* RE:0 TREEL. 220, o FEHEREICHIBETH S,

*x 1%Cs & ''Cs DEFHE, "Cs £lE WCs MRHRREUTDHEEEENENDREE 0 LT, HBPITHEH
RAED 25D 1 HEAFAETHLDELTERLE,
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6. IERESMPO v INHZIERE (T 24 £E EERUN D)

B :Ba/kg (&)

EBE TR GiEIES) FEWHE N Cs~134* Cs-137* A Cs™ K-40*
dbiEE LR A <0.022 <0.034 0.028 8.440.23
deiEE FLIRT A <0.011 0.027+0.0061 0.033 34.5+0.26
dbiEE LR BA <0.025 0.028+0.0084 0.041 27.2+0.35
dbiEE FLIET R <0.013 <0.013 0.013 26.4+0.32
dbimE FLIETR =] 0.0160.0051 <0.022 0.027 17.840.20
dbiEE FLIR™ 8 <0.025 0.036+0.0085 0.049 31.3+0.39
EFE % [ T A <0.020 0.044+0.0073 0.054 23.9740.31
BFR BRI A 0.082+0.0085 | 0.175%0.0101 0.257 23.3+0.29
EFE BT A 0.071£0.0060 | 0.1390.0083 0.210 42.2+0.29
R e A 0.091+0.0069 | 0.1290.0063 0.220 23.4+0.29
EigE =y A 0.0200.0052 | 0.033::0.0064 0.053 16.640.23
R wam A 0.021+£0.0055 | 0.042--0.0076 0.064 2494027
EHE e iR 0.017+0.0050 | 0.083=0.0060 0.100 32.24+0.36
EHE =] =] <0.024 0.048+0.0120 0.060 36.8+0.56
ERE e [I=) 0.057+0.0109 <0.043 0.079 22.0+0.37
B3 KETH A 0.0680.0086 | 0.127--0.0070 0.195 40.7--0.41
B KEM™ A 0.017+0.0048 <0.022 0.028 18.5+0.20
TIIE 1) g 0.047400087 | 0.10=0.0096 0.147 36.12-0.40
TEHE Uf=bih R <0.015 0.0490.0080 0.056 24.8+0.35
P31 Ufzbih ! 0.046+00092 | 0.104==0.0102 0.150 29.3:+0.41
BER SN FET RA <0.025 0.048+0.0084 0.061 35.8+0.33
BEER SLVE=EW A <0.021 <0.034 0.027 17.6=0.26
BER SV FETF BRA 0.0190.0044 <0.021 0.030 141017
BER SLV=EmW A 0.033+0.0071 | 0.066=0.0085 0.099 36.1+0.32
BER SLV=EM R 0.083-0.0083 | 0.184--0.0087 0.267 43.6+0.38
BER SWV=FEH MR 0.019:£0.0051 | 0.051:0.0055 0.070 241+0.22
BER SV ETH R <0.022 <0.021 0.021 19.840.30
HEAR HESX mA 0.028+0.0076 | 0.045--0.0084 0.073 33.8+0.39
Et HEEX A 0.0410.0083 | 0.102==0.0088 0.143 31.2+0.38
BRAR HHEX A 0.0360.0060 | 0.057=0.0099 0.093 340034
RED LRSI IR 0.140+0.0297 | 0.187-0.0340 0.327 30.74+0.88
RIRED SR bull) 0.503-£0.0129 | 0.939--0.0153 1.442 35.2+0.34
R ED BEX YR <0.043 <0.042 0.042 35.6+0.55

HE)E T A 0.028=00060 | 0.042--0.0082 0.069 21.1+0.25

#MENE | FEB_=E A 0.018-:0.0060 <0.025 0.031 18.5+0.25

HWENIR | hERKREET A 0.032+0.0060 <0.024 0.044 13.5+0.23
N N RA 0.056+0.0105 | 0.112=0.0101 0.168 35.7+0.36
KRB FF KRR AT A 0.0210.0066 <0.024 0.033 19.0+0.26
KB FF PN A <0.026 0.075:0.0057 0.088 33.1+0.36
KR AF St R <0.030 0.019=0.0050 0.034 40.4+0.44
AR F = bl <0.024 <0.018 0.021 21.6+0.32
KB AF MEH HR <0.022 <0.022 0.022 30.140.32
=Pl =ik A <0.006 0.026+0.0079 0.029 31.240.34
=yl BT B <0.010 0.016+0.0034 0.021 35.0+0.27
=R =k A 0.050+0.0074 | 0.1172-0.0069 0.167 27.040.31

* REE 0 TRELR L. 0 [FHEBREITHESIRIETH S,

*k 1%Cs & Cs DEFHE, '“Cs F=lE WCs NMRHEBFEUTDHEEFETNENDIREEZ 0 BT, HBPITHRE

RAED 2 57D 1 HEASFETHHDELTHEEL,
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R yiEREZED 1 BERE(EH 26 £ EER)

H&i:Bg/AH
EEFFR HRTAT FHEH Cs—134* Cs-137* TgttE cs™ K-40*
=REE HEM A <0.050 0.08740.018 0.112 48.1%0.6
BEEE HET A 0.097+0.009 0.359+0.014 0.457 66.3+06
EER tHET A 0.060£0.011 0.242+0.012 0.302 64.8+0.6
BEER HEM R 0.028-0.005 0.124-+0.008 0.153 345+0.4
BEEER HET MR <0.016 0.025+0.006 0.033 21.2+02
EEE tHET R 0.046+0.012 0.184+0.013 0.230 88.8+0.7
BER HEMEEm BA 0.0320.009 0.123+0.010 0.155 459404
BEEE BHEEM A 0.21740.015 0.758+0.019 0.975 101.5+0.7
EEE EHEET A 0.089-0.009 0.253+0.013 0.342 75.6+0.7
EEE HHEET R 0.037+0.008 0.098+0.011 0.136 39.6+0.4
SR HHET R 0.058=0.008 0.209+0.009 0.268 25.0+0.3
BEBE EHEET R 0.0712:0.007 0.2310.011 0.302 29.3+0.4
BER FEN 5N <0.054 0.134+0.016 0.161 52.5-+0.7
EEE FEM A 0.014+0.003 0.1060.004 0.120 1189405
BEE FEM A 0.212+0013 0.808+0.018 1.019 88.106
BER FEM =] 0.0410.006 0.186+0.007 0.227 39.4-+0.2
EEE REM R 0.059+0.007 0.199+0.011 0.259 58.6-0.3
EER FEMN R 0.101+0.008 0.380+0.010 0.480 63.3+0.5
BEER EZBILTH mA 0.069+0.010 0.201£0.010 0.270 420405
EEE il A <0.041 0.080=-0.009 0.100 55.1+0.6
BFER Rl A 0.040+0.007 0.116=:0.008 0.157 439404
BER i iR <0.039 0.063-0.007 0.083 51.7+05
RER F N o iR 0.042+0.009 0.097=0.007 0.139 38.1+04
EEE ARl R 0.029=0.006 0.0940.006 0.123 36.3+0.4
EER BEM A <0.027 0.042+0.009 0.056 491405
wER wmEM A 0.068=0.009 0.127+0.008 0.196 28.7+04
EER BEm A <0.077 0.100+0.031 0.138 65.2-£0.8
=EER BEM iR <0.026 0.061=0.006 0.074 42805
BER REM %R <0.024 0.062+0.006 0.074 21.9+0.3
BER BET R <0.048 <0.041 0.044 32.1+04
EEE XEEWT A <0.038 0.082+0.008 0.101 62.0£0.6
EER SEFWT A 0.120+0.012 0.395--0.014 0515 70.1+06
EER SREW™ A <0.019 0.038+0.007 0.048 440403
EER EFWH 8 <0.032 0.090+0.007 0.106 38.9+04
EEE SIEEWT %R 0.0550.008 0.227+0.010 0.282 36.3£0.4
EER ZEEWH IR <0.017 <0.026 0.021 34.3%+0.3

* 1 BIEREx 0 TREL . 2L, o FHEBRBICHIBETHS,

#x 1%Cs & 'Cs MAFHE, '"Cs FzlL W'Cs ARHBFBELUTDEESRXETNENDREEZ 0 LT, BB PITHRE
RFEED 2 50 1 HANFATHLDELTEHL,
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z8 vIEMHEZED 1 BENE (F/K 26 £ EERLSIDOHE)

Bif:Bg/AH
EBE TR TTET# FEHHES Cs—134* Cs-137" WEHE Cs™ K-40*
JviEE AL A <0.019 0.0540.010 0.063 19.8+0.3
diadE ALk A <0.027 0.046-0.008 0.060 441404
deiEE FLIR T A <0.023 <0.032 0.028 31.6+04
deiEE LR bl <0.031 0.029+0.007 0.044 31.8+0.4
dbi5E LR R <0.041 0.051=0.008 0.072 60.10.6
dbiEE FLR R <0.040 <0.026 0.033 495+05
EFR B A <0.045 0.1000.009 0.122 64.0+0.6
EFE R A 0.0330.011 0.125+0011 0.158 655406
EFR B A <0.032 <0.023 0.028 448405
R & A <0.045 0.0760.008 0.099 62.3+0.6
EHE =y A 0.039:0.010 0.078=0.007 0.117 35.7+0.4
EiHE =y BA <0.033 0.025-+0.005 0.042 35404
EHE =il IR <0.037 0.063=:0.009 0.081 46.8-+05
B & ™ iR <0.036 0.053-0.006 0.071 46.8-+05
EHE il R <0.019 0.04740.007 0.056 249403
/37413 EAhi A 0.018-0.006 0.144=-0.007 0.162 65.3£0.2
RIIE Of=b7h RA 0.023-0.010 0.129+0.013 0.152 44104
KB KEM A <0.035 0.073+0.013 0.090 67.3+05
RFE KETH %R 0.019--0.004 0.100=0.005 0.119 4792402
TR TIRET IR 0.089+0.016 0.232:40.020 0.321 59.2+0.6
BEER Sh=EH BA <0.029 0.073=+0.009 0.087 343404
BER SV FET A <0.024 0.043:0.008 0.055 37.5+03
BER SULV-ER A 0.029=:0.008 0.081=:0.009 0.110 43903
BEE Sv=EH iR <0.023 0.05720.007 0.068 248403
BER SUM-EW =] 0.0260.007 0.1152:0.008 0.141 49.2+0.3
BEE SV E MR <0.023 0.067-:0.008 0.078 30.7+0.3
R HESX BA 0.0750.007 0.289-+0.008 0.365 72.8+0.3
BHRER HEAX A <0.031 0.043%0.011 0.059 69.2+0.5
BHEAR HESX BA <0.024 0.082-0.010 0.094 65.5£0.5
BHELER BEX WiE <0017 0.039--0.008 0.048 38.3+0.3
B RIEE R <0.072 <0.057 0.064 27106
HER RIEX R <0.015 0.030::0.083 0.038 16.0+0.2
IR o4l A 0.046+0.011 0.166+0.012 0.212 831206
IR Z=Hy A <0.035 0.088=0.011 0.106 69.9+0.6
FiE=F = KE4HET A <0.030 0.052+0.011 0.067 60.1-0.5
KBRAF ABRH A <0.041 0.0470.007 0.067 66.7+0.6
KB AF PN A <0.041 0.066-+0013 0.087 1115408
KB AT PN A 0.066+0.011 0.188£0.013 0.254 73.8+0.6
N = R <0.023 0.033:-0.007 0.045 419+04
p U =) R <0.033 <0.029 0.031 125403
PN WA R <0.032 <0.020 0.026 358404
BEHE =¥k A <0.048 0.080+£0.022 0.104 122.8+0.9
SR =Ykl A <0.047 <0.036 0.042 92.7+0.8
[=p 3] I=F3ih1) A <0.051 <0.033 0.042 78.4+0.7

* 1 BEEREx oTREL . L, o IIHEREICHEIBIETHS.

*x 1Cs & Cs MDEEHE, ™Cs F=[L 'Cs AMRHBFELUT DB EEENENDREZ 0 LT, B RITIRY
RFAED 2 5D 1 HELFETHIDELTERL
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RO vy IRBEHEZED 1 BERE(TR 25 FE BER)

B{I:Bg/A-H
ERE TR HET#T EHE Cs—134* Cs-137* ETE Cs™ K-40*
BEER BT A <0.046 0.095+0.009 0.118 64.31+0.6
BEEE HET A 0.261+0018 0.619+0018 0.880 96.940.8
BER HEW A 0.1650.013 0.407+0.013 0.571 69.5+0.6
BEER B g <0.028 0.058-0.006 0.071 35.1+0.4
BEER HET R <0.029 0.0490.006 0.063 394404
BEEE HEM g <0.028 0.045+0.005 0.059 31.8+04
BER EHEE™ BA 0.6690.017 1.532+0.021 2.201 39.6+0.4
=ER EHEET mA 0.413+£0016 0.82940.018 1.242 61.0+0.6
BEER mEET A 0.079+0013 0.17720.010 0.256 53.94+0.6
EER EmEET R 0.024+0.007 0.044=0.005 0.068 18.0+0.3
EER EEET R 0.094-0.008 0.2060.008 0.300 30.0+0.3
BER FEE™ IR 0.050:0.006 0.130-0.007 0.179 22.5+0.3
BER FEN A <0.028 0.0440.006 0.058 295+0.4
EEE FEH A 0.065=0.009 0.179+0.010 0.244 64.8+0.6
BmER FEH A 0.052+0.008 0.146=0.008 0.197 374404
BER FEH bL=] 5.789+0.050 13.201+0.064 18.990 60.9+0.6
BEER FEM R 0.078220.009 0.179-0.009 0.257 53.7%£0.5
BER RiEM R 0.1620.011 0.362+0.011 0.525 40.1+0.4
BEE BT A 0.197+0.011 04110013 0.608 55.4+0.5
RER LU A 0.054+0.010 0.1624+0.011 0.217 47.3+05
BB il A 0.13420.009 0.323=%0.011 0.457 36.8+0.4
BER LT YR £0.027 0.040--0.008 0.054 296+03
=EER BT R 0.132£0.008 0.288+0.010 0.420 31.2+03
EER BRIl bl <0.024 0.025+0.008 0.037 264403
EER mEM A <0.030 0.0370.009 0.052 36.5+0.4
EER wEM A <0.051 0.078+0.015 0.103 65.20.7
EER =T A 0.033:0.008 0.0510.008 0.084 32104
EEE wBEM R <0.026 0.085-0.008 0.098 31.2+03
BER BE™ R <0.028 0.028+0.008 0.042 31.6+04
BER RREWT A 0.026--0.008 0.089+0.008 0.115 39.8+04
BER | REFWNH A 0.123+0.010 0.275+0.015 0.398 38.6+0.4
BER SEFWT A 0.0360.011 0.082-:0.016 0.119 60.5-:0.5
BEER SIEENT 7 0.055+0.008 0.160-0.009 0215 37.1%04
BER E== NG MR 0.066+0.009 0.133+0.009 0.200 320404
EBE SREIT R 0.084=-0.007 0.1690.008 0.253 39.3+0.4

* 1 BEEWREx oTREL, =L, o FHEREICHIBIETH S,

*x 1MCs & 'Cs DAEFHE, Cs £1E WCs NMRHBREUTDERIENENDREZ 0 EET .
RFAED 2 5D 1 FHEAFETHIDELTELL,
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F&10. v RIMHZED 1 BERE (25 £E BERLUSNDOHE)

H{7:Bg/AH
EREFTIR GiLIED) FHX Cs—134* Cs-137* TeatiE Cs™ K-40*
dbiEE FLIRT A <0.025 0.056 =0.005 0.068 17.1£03
deiEE T BA 0.032-:0.010 0.052=+0.006 0.085 30.7+0.4
JtiEE ALIR™ A <0.026 <0.019 0.022 33.9+04
dbiEE AL MR <0.027 0.028-+0.005 0.041 28.2+0.3
JtiEE FLIRT %R <0.024 0.0210.006 0.033 26.7+0.3
dbiEE AL R <0.023 <0.017 0.020 26.3+0.3
EFE % [ T A 0.052+0.010 0.18040.010 0.232 73.1+07
=5FR % [ BA 0.0550.010 0.102-+0.009 0.157 77.0+0.7
AFR BT A <0.040 0.0820.008 0.102 51.92+05
HHE & A 0.108=£0.011 0.228+0.010 0.336 59.5+0.6
B2 =y BA 0.106+0.009 0.223+0.009 0.329 47.0+£04
HiBE W& A 0.048+0.007 0.088+0.006 0.136 22403
EHE =il R 0.033£0.010 0.083=+0.007 0.116 35.24+0.4
EHE =g R <0.021 0.03240.004 0.042 132£0.2
EHE W& R <0.035 0.083£0.007 0.100 494105
KR KFETM A 0.043+0.010 0.1200.009 0.162 654105
R KETH A 0.078+0.011 0.134+0.016 0.212 53.6+0.5
RIWE KET A 0.062+0.012 0.1260.013 0.188 79.3+0.7
TR Vibiah R <0.033 0.069+0.016 0.086 68.2+0.6
TR OI=biah R 0.0430.009 0.104=£0.009 0.147 46.70.4
TR Ju b2 1} ba ] 0.047+0.007 0.1020.007 0.149 26.5+0.3
BER SUVEM B <0.035 0.057+0.007 0.074 41105
BER SWVEM A 0.037£0.007 0.120-0.007 0.157 349+04
BER SUV-EM BRA 0.053+0.010 0.123+0.009 0.177 70.6£0.6
BER SWVE bl 0.055::0.008 0.129--0.008 0.185 44605
BER SN ER R 0.047+0.008 0.087+0.006 0.134 35404
BER SUV-E R 0.0480.009 0.127=0.009 0.175 56.5£0.5
RIEEAD HARX BRA 0.098+0.012 0.157+£0.013 0.255 64.5:+0.6
Et HHAERX A <0.027 0.080=-0.009 0.094 65.1+0.5
B HEARK B 0.046+0.011 0.102=£0.011 0.149 722406
BRI Il HR £0.025 0.081=-0.008 0.094 35.6-0.4
BB WAEE bl 0.0420.011 0.040+0.006 0.083 40.4+0.4
BIEER BEEX R <0.023 0.049+0.011 0.060 26.9£0.3
EEEINN S FiEH A <0.032 0.075£0.011 0.091 82.8+0.6
HWENNE | hEZEHE A 0.053+0.010 0.099=0.011 0.152 61.3:£0.5
E)NE | pERARLET BA 0.0510.007 0.1210.009 0.172 62.8+0.6
PN KBrwi A <0.030 0.0740.010 0.090 66.1£0.5
N KB A 0.073+0014 0.190%0.015 0.263 104.8+0.8
N PN A <0.033 0.077+0.017 0.093 - 60.0+05
KB FF BT R <0.022 0.035:-0.007 0.046 25403
KB AF =W R <0.021 <0.018 0.022 11.320.2
KB AT WA™ R <0.028 <0.024 0.063 41304
BHE =331k BA <0.047 <0.042 0.086 702+0.7
=R =T A 0.034+0.009 0.090=:0.009 0.125 66.7£0.5
=R =¥k A 0.076£0.010 0.162+0.015 0.238 52.5+0.5

* 1 BEREx o TREL . 72U, o X HREICHSRIETH D,

*k 1%Cs & ¥7Cs DEFHE, '"'Cs FfzlE ¥'Cs AMRHUBRFMEL T OB EEZENENDREST 0 LT, B PITRE
RFMED 2 57D 1 HEAFETHLDELTHEELT,
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F 1. yBREHEZED 1 BERE (PR 24 £E EER)

B{7:Bg/ A H
FE TR GiLIED) E&HEH Cs—134* Cs-137* attE Cs™ K-40*

BER HEM A <0.032 0.080:0.0142 0.096 30.3%£0.40
EER HEN A 0.044+00112 <0.046 - 0.067 36.3+0.48
EEE HET R 0.629:00214 | 1.276%0.0281 1.905 57.9+0.67
EEE HET %R 0.06600105 | 0.1412-0.0086 0.207 45.60.50
g =N1= MET iR 0.10-0.0092 | 0.136=0.0112 0.236 25.0-0.32
EER mAEET A 0.097+00141 | 0.150%0.0151 0.247 19.4+0.42
EBE FEMEET A 0.166+0.0389 | 0.369=-0.0432 0.534 158.31.96
EEE EMEET 5PN 0.10900147 | 0.230%0.0156 0.340 55.1+0.62
BEER mMEET iR <0.020 0.0670.0095 0.077 32.5+0.34
EER FEEET buls) 0.106+0.0037 | 0.153=-0.0074 0.259 11.840.14
EER FEHEET %R <0.025 <0.031 0.028 11.4+0.27
EER FEMH A <0.014 0.037+0.0075 0.044 31.7+0.33
BEER REM A 0.048:0010 | 0.054:0.0103 0.102 27.94+0.40
EER {FE A 0.382+0.0271 | 069900312 1.080 55.1+0.89
EER FER A 0.355-+00112 | 0.665-00136 1.021 48.5+0.39
BEER {FE R 0.114+00111 | 0.177%£00135 0.291 26.8+0.55
EEE REM IR 0.045+00086 | 0.076=0.0058 0.121 23.5-0.32
EEE RER e 0.045:£0.0089 | 0.0770.0118 0.122 17.60.32
=ER FEN IR <0.017 0.0300.0036 0.039 16.720.22
EER LT A 0.096--00117 | 0.148+0.0119 0.244 4254044
EEE Rl A <0.052 <0.068 0.060 22.0+0.55
BER BT A 0.08240.0087 | 0.13520.0083 0.217 40.7+0.45
BER Bl IR 0.081£0.0090 | 0.117x00116 0.198 16.10.29
BEEE L g 0.029+00074 | 0.066=0.0104 0.094 20.240.28
=ER LT R 0.034+0.0084 | 0.058+0.0065 0.092 29.1+0.38
EER BET A 0.326+0.0209 | 0.640=:0.0258 0.966 53.2+0.76
RER =T A 0.034+00061 | 0.034=0.0090 0.069 14.74+0.21

RBER L=t BA <0.021 <0.029 0.025 4544055
EER F =Nt b <0.022 <0.027 0.024 16.9+0.27
BER wmEm iR 0.133+00096 | 0.264+0.0110 0.397 20.1+0.28
EEE wBET R 0.063+00103 | 0.171£00110 0.233 24.2-+0.36
EEE SIEENT B <0.036 0.071£0.0133 0.089 36.5+0.53
EEER SEENH A 0.040£00113 | 0.081+00145 0.122 38.840.56
EER SIRERT 5N 0.106 00137 | 021900146 0.325 59.040.53
BER SEFENH %8 <0.025 0.059+0.0102 0.072 36.5+0.42
EER E=3£2g NGl R <0.020 0.030-+0.0081 0.040 26.5+0.35
BER ZEEWT 8 0.043+0.0071 | 0.075+0.0092 0.118 18.9+0.26

* 1 BiEREx 0 TREL . 2L, o FHEREICHIRETH S,

sk MCs & YCs DEEHE, "Cs T VCs MRERFREUT OGS EFNTNOBRESE 0BT HEDICREH
RFEED 2 50 1 HELFETIEOLLTEHL .
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